



Danone Activia Joghurt
versch. Sorten
1kg = 2,70/2,59 €
440/460g Packung

1.19



Ihr
frischmarkt

Frische in Ihrer Nähe.

KW 42
Gültig vom 18.10. bis 24.10.2021

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Lavazza Caffè Crema
oder Espresso
ganze Bohne, ideal für
Kaffeevollautomaten
versch. Sorten
1kg Beutel



8.99

Italien Tafeläpfel
BRAEBURN, Gut & Günstig
Kl. 1, 1kg = 1,11 €
2kg Beutel



2.22

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten
100g = 0,31/0,25 €
160/200g Beutel



0.49

Italien Tafeltrauben
Kl. 1, hell oder dunkel
SUGAR ONE oder CRIMSON
kernlos-süß, 1kg



2.99

Veltins Pilsener*
versch. Sorten
+ 3,10/3,42 € Pfand
1l = 1,39/1,10 €
24x0,33/20x0,5l
Flasche



10.99

Niederlande
Mini-Rispen Tomaten
Kl. 1, TOPPREIS, 1kg = 3,72 €
400g Schale



1.49

Deutscher Brokkoli
das edle Feingemüse
Kl. 1, 1kg = 2,22 €
500g Paket



1.11



Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Müller
Müllermilch
versch. Sorten
1l = 1,48 €
400ml Flasche



0.59

Langnese Cremissimo
Eiskompositionen, versch. Sorten
1l = 2,06/1,42 €
900/1300ml Packung



1.85

Loose Quäse
leckerer Käse aus Quark,
von Natur aus fettarm,
versch. Sorten
100g = 0,81 €
220g Packung



1.79

Nestlé
knackige Mousse
versch. Sorten
100g = 0,65 €
4x57 = 228g
Packung



1.49

Nestlé Schöller Mövenpick
feine Eiskreationen mit frischer Sahne,
versch. Sorten, 1l = 2,22/2,10 €
850/900ml Schale



1.89

Philadelphia
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten und Fettstufen
100g = 0,82/0,45 €
96/175g Becher



0.79

Iglo
Fischstäbchen
versch. Sorten
1kg = 9,78/4,87 €
224/450g Packung



2.19

McCain Street Fries
versch. Sorten
1kg = 8,30 €
300g Beutel



2.49

Wiesbauer
Knacker geschnitten
oder Scharfe Knacker
100g Packung



1.11

Grünländer
dtsch. Schnittkäse in Scheiben
versch. Sorten und Fettstufen
100g = 1,26/0,93 €
110/150g
Packung



1.39

Mondamin
Mehlschwitze oder
Soßenbinder
 versch. Sorten
 100g = 0,40 €
 250g Packung



0.99

Erasco
Eintöpfe
 versch. Sorten
 1kg = 1,86 €
 800g Dose



1.49

Teekanne
Kräuter-, Früchte- oder Schwarztee
 18/20 Aufgussbeutel, versch. Sorten,
 z.B.: Earl Grey 35g, 100g = 3,17 €
 Packung



1.11

Sonnen Bassermann Suppe
 versch. Sorten
 1kg = 2,54/2,48 €
 390/400g Dose



0.99

Rauch
Happy Day Säfte
 versch. Sorten
 1l Packung



1.39

Pringles
Stapelchips
 versch. Sorten
 100g = 0,70 €
 200g Dose



1.39

Milka
Schokoladengebäck
 versch. Sorten
 100g = 0,95/0,43 €
 117/260g Packung



1.11

Aperol
 ital. Aperitif,
 11% Vol.
 1l = 12,13 €
 700ml Flasche



8.49

Sidolin
Streifenfrei Reiniger
 versch. Varianten
 1l = 2,98 €
 500ml
 Flasche



1.49

AXE Duschgel
 versch. Varianten
 100ml = 0,60 €
 250ml Flasche



1.49

Johnnie Walker Red Label
 Scotch Whisky 40% Vol.
 oder Baileys Cream 17%
 1l = 14,27 €
 Flasche



9.99

Gut & Günstig Konfitüre

versch. Sorten
1kg = 2,20 €
450g Glas



0.99

Gut & Günstig Salzstangen

100g = 0,20 €
250g Packung



0.49

Gut & Günstig Apfelsaft

pfandfrei
1l Flasche



0.79

Gut & Günstig Schokolade

Alpenvollmilch
100g Tafel



0.59

Gut & Günstig Champignons Scheiben

3. Wahl
1kg = 2,03 €
290g Dose



0.59

Gut & Günstig rote Kidney Bohnen

1kg = 1,38 €
400g Dose



0.55

Gut & Günstig Jodsalz

1kg = 0,38 €
500g Packung



0.19

Gut & Günstig Eistee

+ 0,25 € Pfand
1l = 0,33 €
1,5l PET-DPG-Flasche



0.49